
 

介護サービス事業所 管理者 各位 

 

筑紫野市地域包括支援センター 

主任ケアマネジャー職能会 

 

筑紫野市地域ケア個別会議（介護予防型）への出席について（依頼） 

  

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当市の介護保険事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、筑紫野市では平成２９年度より、介護支援専門員のケアマネジメント能力の向上等

を目指して筑紫野市地域ケア個別会議（介護予防型）を開催しており、この度、下記利用者

について事例検討を行います。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、担当職員の出席について格段のご

配慮をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

  １．利用者：  

    ２．日 時：令和  年  月  日   ：  ～  ：   

３．会 場： 

４．内 容：支援内容の検討 

・高齢者の自立支援に資するケアマネジメントの支援 

・高齢者の実態把握や課題解決のための地域包括支援ネットワークの 

構築 

５．お願い：出席にあったって、下記事項にご協力ください。 

・当日は会議開始前５分前に会場にお越しください。 

・市ホームページに当日のお願い事項をまとめたものを掲載しています。 

 事前にご確認ください。 

（QRコードを読み込むと該当ページを確認することができます） 

 

【お問い合わせ】 

筑紫野市地域包括支援センター 主任ケアマネジャー 

むさし    925-2775    天拝の園  918-5788    ちくしの荘  926-2871 


